Quarta-feira, Abril 24, 2019

BALANCO FINANCEIRO/PATRIMONIAL

Relativo ao ano

Nucleo

SALDO TOTAL EM 01 DE JANEIRO DO
ANO EM QUESTAO

RECEITAS TOTAIS
Receitas sociais
Rendimento de Aplicagoes
Receitas de eventos
DESPESAS TOTAIS
Viagens e estadias
Despesas com condugao
Refeicoes e lanches

Despesas com taxas e tarifas
bancarias

Realizacao de eventos proprios

Outras despesas

SALDO TOTAL EM 31 DE DEZEMBRO
DO ANO EM QUESTAO

Bens patrimoniais acumulados

Bens patrimoniais recebidos por
doagao

2018

Brasilia

44963,88

15795,83

13768,07

430,76

Dia do Gedlogo: RS 1597,00
23712,6

5136,75

360,63

802,9

694,2

Dia do Gedlogo: RS 8492,94

Patrocinio Semana de Geociéncias UnB: RS 500,00; Custeio
Reserva do Espago Congresso Brasilieiro de Geologia em
Brasilia: R$5225,99; Custeio Empresa de Publicidade -
Programacao Visual para Congresso Brasilieiro de Geologia
em Brasilia: R$2500,00

37054,11

Mesa, gaveteiro, cadeira em sala cedida pelo IGD/UnB.

Nenhum bem
patrimonial foi
recebido nesse
periodo.



Deseja enviar algum outro
documento?

Data de preenchimento

Certificagao

Estou ciente que, apés aprovagao no
CD, sera publicado no site da SBG

Responsavel pelo preenchimento

Funcao

E-mail
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Wednesday, April 24, 2019

Certifico que todas as informagdes acima séo
verdadeiras e corretas

Sim

Débora Rabelo Matos

Diretor(a) Financeiro

deb.rmatos@gmail.com
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